
ZARZĄDZENIE NR 0050.328.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Wojcieszów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.6.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów w sprawie 
Regulaminu Organizcyjnego Miasta Wojcieszów wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 18 uchyla się pkt 3,4,5,6,7; 
2. w § 21 uchyla się pkt 6; 
3. w § 21 po pkt 7 dodaje się punkty: 

1) "8. Prowadzenie zadań z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi." 

2) "9. Nadzór nad realizacją ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zstąpczej." 
3) "10. Prowadzenie spraw z zakresu Karty Dużej Rodziny." 
4) "11. Realizacja zadań Gminy wynikajacych z ustawy o repatriacji." 
5) "12. Prowadzenie spraw z zakresu ustawy Prawo o zgromadzeniach oraz ustawy 

o bezpieczeństwie imprez masowych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 
2021 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A9EF03-614A-4400-A2FB-E2AE4204A805. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


